招标公告

水红线(红果-柏果段)400M 数字列调通信系统建设工程

施工总价承包

招标公告

招标编号: GC530000202500190001

1. 招标条件

本建设项目水红线(红果-柏果段)400M数字列调通信系统建设工程施工总价承包已经由中国铁路昆明局集团有限公司计划统计部《昆明局集团公司计划统计部关于下达2025年技改大修及安全生产费第一批临时计划的通知》(计统函(2025)1号)批准建设,建设单位(项目业主)为中国铁路昆明局集团有限公司昆明通信段,建设资金来自大修,资金已落实,施工图设计文件完备,招标人为中国铁路昆明局集团有限公司昆明通信段。本次招标项目已具备法定招标条件,现进行公开招标,特邀请有意向的投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设规模:昆明通信段水红线(红果-柏果段)400M数字列调通信系统建设工程主要是建设400MHz数字无线列调系统局端设备和车站设备、区间设备、录音设备等,满足无线列调通信功能,同时敷设长途电缆一条,为区间设备供电,并为既有业务提供回线;敷设48芯光缆一条,为400MHz数字无线列调系统、水红线调度集中改造工程等业务提供通道。结合水红线调度集中改造工程扩容既有传输设备,并补强各车站通信机房电源系统。

2.2 招标范围

招标范围:水红线(红果-柏果段)400M数字列调通信系统建1套(含固定电台控制设备、固定电台、车站操作台、光纤直放站、列调对讲设备、网络管理设备等);敷设HEYFLT237×4×0.9+6×2×0.7低频电缆58.58条公里、GYTA48芯低烟无卤阻燃光缆48.58条公里、GYTA12芯低烟无卤阻燃光缆2.2条公里等。具体工程内容及做法详见施工设计图,具体工作量详见施工图及工程量

清单。

注:工程数量如有变动,以施工图为准。

- 2.3 计划工期: 计划 130 日历天, 计划开工日期 2025 年 8 月 1 日, 计划竣工日期 2025 年 12 月 8 日。实际开工时间以开工报告批复为准。
 - 2.4 标段划分: 本项目招标拟划分为1个标段。

3. 投标人资格要求

3.1 基本要求

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人,具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许可证等,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。资格要求如下:

(1) 资质要求:

投标人须具备铁路电务工程专业承包二级及以上资质。

(2) 业绩要求:

投标人须提供近五年(2020年7月至2025年7月)以来完成的铁路工程或 类似工程:①至少1项普速及以上铁路通信工程施工。

- ②铁路营业线施工业绩或其他可以确保营业线施工安全的条件。
- (3) 项目经理:

投标人拟派项目经理须持有机电工程专业二级及以上或铁路工程或通信与 广电工程专业一级注册建造师执业资格证书,持有住建部门颁发的安全生产考核 合格证书,与投标人具有有效的劳动和社保关系,具有5年及以上铁路工程或类 似工程项目管理工作经验(担任过项目经理、副经理、技术负责人,项目组织机 构部门负责人等职位均可),且未在其他在建工程项目(或标段)任职。

(4) 财务要求:

提供在 2022 年~2024 年(近3年)经第三方审计单位审计的财务报表(若2 024 年财务报表还未完成,则提供 2021 年~2023 年经第三方审计单位审计的财务报表),资产未被冻结或接管。投标人的成立时间晚于规定年份的,应提供成立以来的财务状况表。

- (5) 其他要求: 无
- (6) 本标段不接受联合体投标申请。

- 3.2 投标人未在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单,投标人未在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单,投标人未被列入铁路工程建设失信行为"黑名单",投标人及其法定代表人、拟委派的项目经理在近 3 年不曾有行贿犯罪记录;
 - 3.3 其他信誉要求:未被取消或暂停投标资格

4. 资格审查方式

本次招标拟采用资格后审方式。

5. 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请投标人于交易系统公布的时间进入云南省公共资源交易系统平台(网址: http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage),凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其它招标资料(电子招标文件,格式为*.BZBJ),未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求,办理企业数字证书(CA),并在云南省公共资源交易中心完成注册通过后,便可获取招标文件,此为获取招标文件的唯一途径。(CA数字证书办理流程详见云南省公共资源交易中心网站通知,技术操作咨询:北京筑龙信息技术有限责任公司,服务热线:010-86483801)。本次招标文件获取不收取费用。

6. 投标文件的递交

- 6.1 (B) 投标文件提交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2025 年 7 月 9 日 09 时 00 分,投标人应在投标截止时间前通过云南省公共资源交易中心网(网址: http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage) 递交电子投标文件。
- 6.2(B)逾期提交的或未按照招标文件要求加密的电子投标文件,招标人(电子招标投标交易平台)将予以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在云南省公共资源交易系统(网址: http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage)上发布。

8.联系方式

招标人:中国铁路昆明局集团有限公司昆明通信段(盖单位公章) 地址:中国(云南)自由貿易武验区昆明片区官渡区北京路南窑火 车站 173 栋大楼昆明通信段

邮编: 650206

法定代表人(负责人)其委托代理人: (签字) 文文

联系人: 施爽

电话: 0871-66121176/13987764151

传真:

电子邮箱:

网址: /

中国铁路昆明局集团有限公司昆明通信段 2015年<u>6</u>月16日

